
UCHWAŁA NR LIV/256/VII/2017 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

w sprawie  zaopiniowania projektu przebudowy ulic Trzebiatowskiej na odcinku od ul. 

Elbląskiej do Tczewskiej oraz Tczewskiej na odcinku od ul. Trzebiatowskiej 

do ul. Lubowskiej. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 3 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania  

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki–Smochowice (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie przedstawiony projekt przebudowy ulic Trzebiatowskiej na odcinku od 

ul. Elbląskiej do Tczewskiej oraz Tczewskiej na odcinku od ul. Trzebiatowskiej do  

ul. Lubowskiej.  

 

§ 2 
 

1. Zgłasza się uwagi do projektu: 

a) Wprowadzenie organizacji ruchu na ulicy Trzebiatowskiej na odcinku od ul. Elbląskiej 

do ul. Tczewskiej polegającej na wprowadzeniu ruchu jednokierunkowego w kierunku 

zachodnim. 

b) Zwracając szczególna uwagę, iż ulica ta stanowi dojazd do parkingu szkolnego 

wnosimy o wprowadzenie na ulicy Trzebiatowskiej na odcinku od ul. Elbląskiej do ul. 

Tczewskiej progów zwalniających w celu wyeliminowania możliwości przekraczania 

dozwolonej prędkości również przez pojazdy jednośladowe (motorowery, skutery). 

c) Wprowadzenie na ulicy Trzebiatowskiej na odcinku od ul. Elbląskiej do ul. Tczewskiej 

zakazu wjazdu dla pojazdów o masie powyżej 3,5 tony z dopuszczeniem pojazdów 

utrzymania i służb porządkowych. 

d) Przeanalizowania projektu pod względem możliwości wytyczenia, na ulicy 

Trzebiatowskiej na odcinku od ul. Elbląskiej do ul. Tczewskiej , oznakowanych miejsc 

do parkowania pojazdów osobowych. 

2. Zgłoszone uwagi zawarte są w załączniku graficznym do uchwały. 



§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  
  

 

w sprawie  zaopiniowania projektu przebudowy ulic Trzebiatowskiej na odcinku od ul. Elbląskiej 

do Tczewskiej oraz Tczewskiej na odcinku od ul. Trzebiatowskiej do ul. Lubowskiej. 

 

 

W związku z pismem NAP-Projekt Michał Kruger znak: NAP/ZDM/Trzeb-Tcz/03/2017 z 03.10.2017 r., 

przeprowadzonymi w dniach 11 i 18 października 2017 r. spotkaniami informacyjnymi z mieszkańcami 

Osiedla oraz w świetle § 8 pkt 3 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącego, że do zadań 

Osiedla należą działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie lokalnych dróg, chodników i parkingów, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 


